

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

a Képviselő-testület 2017. július 27-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből

A jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Budakeszi Város Önkormányzata Képviselő-testületének 237/2017. (VII. 27.) Kt. határozata a volt tudógondozó és a díszter közötti terület rendezéséről

1. Budakeszi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a Budakeszi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Kft-t (a továbbiakban: BVV Kft.) az Erkel Ferenc Művelődési Ház melletti terület (a volt tudógondozó és a díszter között) rendezésének II. ütemének kivitelezésével a jelen határozat melléklete szerinti műszaki tartalommal.

2. Budakeszi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pontban foglalt munkálatok tárgyában vállalkozási szerződést köt a BVV Kft-vel, melyre fedezetként bruttó 6.543.522.-Ft-ot biztosít az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 28.) önkormányzati rendeletében 2. számú melléklet kiadások, 2.1. Beruházások soron.

3. Budakeszi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete továbbá megbízza a Budakeszi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Kft-t a Budakeszi, Fő utca 100. szám alatti épület körbekerítésével, melyre fedezetként bruttó 300.000.-Ft-ot biztosít az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 28.) önkormányzati rendeletében 2. számú melléklet kiadások, 2.1. Beruházások soron.

4. Budakeszi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a vállalkozási szerződést ügyvédi ellenjegyzés mellett aláírja.

Felelős: 1. és 3. pont: Bozsik Ádám, Szabó Tibor BVV Kft.
2. és 4. pont: dr. Csutoráné dr. Győri Ottilia polgármester

Határidő: 1. és 3.-4. pont: azonnal
2. pont: a döntést követő 15 napon belül

dr. Csutoráné dr. Győri Ottilia
polgármester



Szombathyné dr. Kézi Aranka
jegyző

A változat

EFMK környezetének rendezése 2. ütem				
		Egységár	Mennyiség	Összeg
Tereprendezés	óra	9 000,00	20,00	180 000,00
Termőföld	m3	5 600,00	220,00	1 232 000,00
Füvesítés	m2	1 525,00	720,00	1 098 000,00
Térkő sétány kiépítés	m2	8 900,00	140,00	1 246 000,00
Térkő burkolat kiépítése a volt tudógondozó mellett	m2	8 900,00	138,00	1 228 200,00
Parkoló bővítése (8 férőhely)	m2	10 500,00	110,00	1 155 000,00
Típegő építése	m2	4 500,00	12,00	54 000,00
Bútorok telepítése	Pad (db)	75 000,00	6,00	450 000,00
	Hulladékgyűjtő edény (db)	45 000,00	4,00	180 000,00
	Fa ülőfelület a kiemelt ágyás mentén			62 000,00
	Kerékpártároló	95 000,00	1,00	95 000,00
Villamoshálózat kiépítése				
Kandeláberek	Sétány mentén (db)	130 000,00	5,00	650 000,00
Növénytelepítés	Fa	18 000,00	5,00	90 000,00
	Cserje	3 800,00	60,00	228 000,00
	Évelő	2 100,00	120,00	252 000,00
	Egynyári	250,00	600,00	150 000,00
Kerti csap kiépítése locsolási almrővel	Vezeték, csap, almrő tervezetése			155 000,00
Fő u. 100. sz. alatti megmaradó ingatlan	Elkerítése			118 650,00
Kossuth u. 6. sz. szigetelése	Oromfal fedése			32 000,00
Vegytisztító felé kerítés javítása, átépítése	2,5m magas, 40 fm hosszán			3 271 416,00
Volt tudógondozó melléképületeinek bontása	Bontási törmelék elszállíttatása (m3)	4 953,00	24,00	118 872,00
Volt tudógondozó zöldterületének rendezése	Értékes növényzet gallyazása	1 500,00	16,00	24 000,00
	Nem értékes növényzet kivágása	3 000,00	48,00	144 000,00
Színpad nyitása a tér felé	Belső kerítés bontása			7 200,00
	?			
Összesen				12 221 338,00

B változat

EFMK környezetének rendezése 2. ütem		Egységár	Mennyiség	Összeg
Tereprendezés	óra	9 000,00	20,00	180 000,00
Termőföld	m3	5 600,00	220,00	1 232 000,00
Apríték terítése	m2	30,00	720,00	21 600,00
Térkő sétány kiépítés	m2	8 900,00	70,00	623 000,00
Térkő burkolat kiépítése a volt tüdőgondozó mellett	m2	8 900,00	138,00	1 228 200,00
Típegő építése	m2	4 500,00	12,00	54 000,00
Bútorok telepítése	Pad (db)	75 000,00	4,00	300 000,00
	Hulladékgyűjtő edény (db)	45 000,00	4,00	180 000,00
	Fa ülőfelület a kiemelt ágyás mentén			62 000,00
	Kerékpártároló	95 000,00	1,00	95 000,00
Villamoshálózat kiépítése				
Kandeláberek	Sétány mentén (db)	130 000,00	5,00	650 000,00
Növénytelepítés	Fa	18 000,00	5,00	90 000,00
	Cserje	3 800,00	60,00	228 000,00
Kerti csap kiépítése locsolási almérővel	Vezeték, csap, almérő terveztetése			155 000,00
Fő u. 100. sz. alatti megmaradó ingatlan	Elkerítése			118 650,00
	Oromfal fedése			32 000,00
Kossuth u. 6. sz. szigetelése				
Vegytisztító felé kerítés javítása, átépítése	2,5m magas, 10 fm hosszan			1 000 000,00
Volt tüdőgondozó melléképületeinek bontása	Bontási törmelék elszállíttatása (m3)	4 953,00	24,00	118 872,00
Volt tüdőgondozó zöldterületének rendezése	Értékes növényzet gallyazása	1 500,00	16,00	24 000,00
	Nem értékes növényzet kivágása	3 000,00	48,00	144 000,00
	Belső kerítés bontása			7 200,00
Összesen				6 543 522,00